

**Szanowni Państwo,**

Informuję, że postanowieniem z dnia 19 września 2018 r. Sąd Okręgowy w Warszawie sygn. akt XXIII Gz 846/18, po rozpoznaniu zażalenia spółki Hyperion S.A. (Upadły) na postanowienie Sądu Rejonowego X Wydział Gospodarczy z dnia 23.02.2018 r., sygn. akt X GU 1843/16 o ogłoszeniu upadłości Hyperion S.A., zmienił postanowienie o ogłoszeniu upadłości poprzez oddalenie wniosku o ogłoszenie upadłości. Postanowienie to stało się prawomocne z chwilą jego wydania.

W związku z wydaniem powyższego postanowienia z dniem 19 września 2018 r. ustała funkcja syndyka masy upadłości oraz wygasły wszystkie udzielone przez niego pełnomocnictwa. Czynności dokonane przez syndyka w toku postępowania upadłościowego prowadzonego od dnia 23.02.2018 r. do 19.09.2018 r. pozostają w mocy i wywołują wskazane w nich skutki prawne. Z dniem 19 września 2018 r. syndyk utracił uprawnienia do zarządu majątkiem Upadłego wchodzącym w skład masy upadłości, a uprawnienia w tym zakresie odzyskała spółka Hyperion S.A.


Wszelki majątek oraz dokumentacja spółki posiadana przez syndyka zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej została pozostawiona do dyspozycji spółki Hyperion S.A. i od dnia 19 września 2018 r., tylko jej organy mogą składać oświadczenia wiedzy, woli oraz dokonywać czynności faktycznych.

W związku z przywołanymi okolicznościami informuję, że wszelkie zapytania i żądania informacji dotyczących dalszej działalności Hyperion S.A., w tym w szczególności informacji dotyczących odbioru majątku Spółki z najmowanych pomieszczeń, terminów spłaty zobowiązań oraz świadczonych usług, należy kierować bezpośrednio do Spółki – znany byłemu syndykowi wskazany do akt postępowania upadłościowego jako adres dla doręczeń Spółki to:

**ul. Polna 42 lok. 2; 00-635 Warszawa**

Były syndyk informuje, że korespondencja kierowana w sprawie Hyperion S.A. w Warszawie do biura byłego syndyka (pocztą tradycyjną oraz elektroniczną), w tym dotycząca postępowania upadłościowego sygn. akt X GUp 172/18, pozostanie bez odpowiedzi i nie będzie odsyłana ani nadawcy ani Spółce.

Z poważaniem

  
Katarzyna Uszak